
Re: PE Nº 076/2025 - CHAMAMENTO DO 2º COLOCADO

De LUIZ FERNANDO VIANA DINIZ <graficadiniztriunfo@gmail.com>

Data Qua, 2025-04-09 17:19

Para Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br>

Sim. Só apenas o itens 25

Em qua., 9 de abr. de 2025 14:39, Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br> escreveu:
Boa Tarde,

Só apenas o item 25, confirmado?

De: LUIZ FERNANDO VIANA DINIZ <graficadiniztriunfo@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 9 de abril de 2025 14:08

Para: Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br>

Assunto: Re: PE Nº 076/2025 - CHAMAMENTO DO 2º COLOCADO

Não aceito. Esse valor ficar inviável para produção.

Em ter., 8 de abr. de 2025 16:09, Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br> escreveu:
Conforme sorteio de desempato para o item 25, a empresa Luiz Fernando foi classificada para este item, favor confoirmar o aceite.

De: Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br>

Enviado: terça-feira, 8 de abril de 2025 15:11

Para: LUIZ FERNANDO VIANA DINIZ <graficadiniztriunfo@gmail.com>

Assunto: RE: PE Nº 076/2025 - CHAMAMENTO DO 2º COLOCADO

Agrademos o retorno.

De: LUIZ FERNANDO VIANA DINIZ <graficadiniztriunfo@gmail.com>

Enviado: terça-feira, 8 de abril de 2025 14:08

Para: Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br>

Assunto: Re: PE Nº 076/2025 - CHAMAMENTO DO 2º COLOCADO

Boa tarde!

Ivanilda, aceito a proposta.

Em ter., 8 de abr. de 2025 12:40, Licitações Petrolina <licitacoes@petrolina.pe.gov.br> escreveu:

CONVOCAÇÃO 2º COLOCADO

Boa Tarde, Prezados,

Vimos através deste convocar a empresa: LUIZ FERNANDO VIANA DINIZ, CNPJ Nº 52.159.494/0001-55, participante do PE SRP Nº 076/2024 - SERVIÇOS DE GRAFICA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, sendo a 2º colocado no seguinte item:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VLR LANCE
0002	ADESIVO EM PAPEL PLASTIFICADO PARA USO EXTERNO. 15 CM X 30 CM DE DIMENSÃO. GRAMATURA 90 G. IMPRESSÃO DO BRASÃO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. IMPRESSÃO COLORIDA. ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA REMESSA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	150	UNIDADE	R\$ 26,58	R\$ 25,79
0019	IMPRESSÃO PADRONIZADA. CARTAZ/PLACA PAPEL A4(21 X30) COUCHE 300G, 4X4 - FRENTE. ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA REMESSA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	150		R\$ 0,90	R\$135,00
0020	IMPRESSÃO PRADONIZADA, CARTAZ, EM PAPEL COUCHÉ 180G DIMENSÃO: 42X30 CM, COR BRANCO, IMPRESSÃO COLORIDA, APENAS FRENTE.	1.500		0,30	450,00
0024	RECEITUÁRIO AZUL. PAPEL OFF-SET 75 G. TAMANHO 15CM X 21CM COM CANHOTO, ENUMERADAS. ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA REMESSA DA NOTA DE EMPENHO AO	5.000		2,10	10.500,00

FORNECEDOR. BLOCO 100 FOLHAS				
---------------------------------	--	--	--	--

Aguardamos resposta quanto ao ACEITE ou NÃO, para uma posterior sessão de NEGOCIAÇÃO no PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.

Se no prazo de 24hs não for respondido este e-mail, será considerado como DECLÍNIO pela empresa.

Agradecidamente,

Ivanilda Teixeira
Pregoeira